



À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019 - SEAG/SRP  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

RAZÃO SOCIAL: THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO ME CNPJ: 24.099.390/0001-67  
ENDEREÇO: RUA ANAHID ANDRADE Nº 792 BAIRRO: CENTRO, CEP: 62011-000, CIDADE: SOBRAL/CE.  
FONE: (88) 9.9649-5858  
E-MAIL: atendimento@multigraficasobral.com

BANCO: CAIXA ECONÔMICA AGÊNCIA: 0534 CONTA CORRENTE: 4603-2 OP: 003

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 07/2019 - SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT R\$	VL UNIT P/ EXTENSO	VL TOTAL R\$	VL TOTAL P/ EXTENSO
2	AIH - BOLETIM DE PREENCHIMENTO - HMMVC. FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 19,00	Dezenove reais	R\$ 1.900,00	Hum mil e novecentos reais
6	ATESTADO MÉDICO - HMMVC - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO 14 CM ALT X 10 CM COMP.	BLOCO	80	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 10,50	Dez reais e cinquenta centavos	R\$ 840,00	Oitocentos e quarenta reais
8	AGENDAMENTO PARA EXAMES DE LABORATORIAIS - POLICLÍNICA - CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	15	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 22,50	Vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 337,50	Trezentos e trinta e sete reais e cinquenta reais
9	AGENDAMENTO PARA EXAME LABORATORIAL - LABCLIN CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	20	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 22,50	Vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	Quatrocentos e cinquenta reais
14	AVISO DE ALTA - HMMVC. BLOCO C/ 100 FOLHAS, FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 18,50	Dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.850,00	Hum mil, oitocentos e cinquenta reais
20	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA - HMMVC. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	80	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 19,50	Dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.560,00	Hum mil, quinhentos e sessenta reais
21	BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BPA INDIVIDUALIZADO. - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	30	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 23,50	Vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 705,00	Setecentos e cinco reais
24	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (MAPA DE PROCEDIMENTOS EXECUTADOS POR PROFISSIONAIS NÍVEL SUPERIOR). IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	60	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 23,50	Vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.410,00	Hum mil, quatrocentos e dez reais
27	CARTÃO DE PONTO - HMMVC - PAPEL 60KG. IMPRESSO FRENTE E VERSO. (TAM. 17 COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA), COR BRANCA.	UNID	3.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,70	Setenta centavos	R\$ 2.100,00	Dois mil e cem reais
28	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES - IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 60KG NO TAMANHO A4 - ABERTO	UNID	5.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 4.000,00	Quatro mil reais
29	CARTÃO DE VACINAÇÃO - IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 60 KG NO TAMANHO 7,5 ALT X 11 CM COMP.	UNID	5.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,65	Sessenta e cinco centavos	R\$ 3.250,00	Três mil, duzentos e cinquenta reais

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME  
CNPJ: 24.099.390/0001-67  
Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649-5858  
E-mail: atendimento@multigraficasobral.com - Site: www.multigraficasobral.com

X



30	CARTÃO DO PACIENTE - CAPS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. PAPEL 40KG. TAMANHO 06 CM ALT X 18 CM COMP., COR VERDE	UNID	2.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,24	Vinte e quatro centavos	R\$ 480,00	Quatrocentos e oitenta reais
35	CONTROLE INTERNO DE SOLICITAÇÃO DE CONSULTA - CENTRAL DE MARCAÇÃO - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO 06 CM ALT X 09 CM COMP.	BLOCO	10	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 170,00	Cento e setenta reais
38	CONTROLE DE FREQUÊNCIA - CLARCM (FISIOTERAPIA) - PAPEL 60KG - FRENTE E VERSO CONFORME MODELO.	UNID	2.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,75	Setenta e cinco centavos	R\$ 1.500,00	Hum mil e quinhentos reais
44	DADOS PESSOAIS DO PACIENTE - HMMVC. IMPRESSO FRENTE. BLOCO C/ 100 FOLHAS TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	100	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 18,50	Dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.850,00	Hum mil, oitocentos e cinquenta reais
45	DECLARAÇÃO PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE - TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO 22 CM ALT X 15 CM COMP.	BLOCO	125	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 2.125,00	Dois mil, cento e vinte e cinco reais
46	EVOLUÇÃO - CAPS. IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	60	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 1.020,00	Hum mil e vinte reais
47	EVOLUÇÃO E TERAPÊUTICA - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	300	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 17,00	Dezessete reais	R\$ 5.100,00	Cinco mil e cem reais
54	FICHA DE ENTREVISTA INICIAL 3ª FOLHA IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	40	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 19,50	Dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 780,00	Setecentos e oitenta reais
59	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA - CAPS - BLOCO C/ 100 FOLHAS - IMPRESSO FRENTE - TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	30	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 19,50	Dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 585,00	Quinhentos e oitenta e cinco reais
60	FICHA DE REQUISIÇÃO - PSF E CDONTO - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO - NO TAMANHO A4	BLOCO	31	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 19,50	Dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 604,50	Seiscentos e quatro reais e cinquenta centavos
64	FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁRIA E VASECTOMIA - TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA VASECTOMIA - IMPRESSO FRENTE - BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	10	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 22,00	Vinte e dois reais	R\$ 220,00	Duzentos e vinte reais
65	FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA DE EVENTOS A DIVERSOS PÓS VACINAÇÃO (EAPV) - IMPRESSO FRENTE. PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	10	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 22,00	Vinte e dois reais	R\$ 220,00	Duzentos e vinte reais
66	FICHA PERINATAL - PSF - BLOCO C/ 100 FOLHAS. FRENTE E VERSO. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4	BLOCO	20	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 22,00	Vinte e dois reais	R\$ 440,00	Quatrocentos e quarenta reais
70	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	90	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 19,00	Dezenove reais	R\$ 1.710,00	Hum mil, setecentos e dez reais
71	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - ESUS - IMPRESSO FRENTE E VERSO. BLOCO C/ 100 FOLHAS. TIPO DE PAPEL - ALCALINO NO TAMANHO A4.	BLOCO	110	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 19,50	Dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.145,00	Dois mil, cento e quarenta e cinco reais
72	FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS - IMPRESSO FRENTE, PAPEL ALCALINO NO TAMANHO A4. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	15	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 19,50	Dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 292,50	Duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: [atendimento@multigraficasobral.com](mailto:atendimento@multigraficasobral.com) - Site: [www.multigraficasobral.com](http://www.multigraficasobral.com)



152	PROVA PAIC 3º ANO 2019 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERÇAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA - FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	1.760	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 6,90	Seis reais e noventa centavos	R\$ 12.144,00	Doze mil, cento e quarenta e quatro reais	
154	PROVA PAIC 5º ANO 2019 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERÇAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA - FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	2.300	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 6,90	Seis reais e noventa centavos	R\$ 15.870,00	Quinze mil, oitocentos e setenta reais	
155	PROVA PAIC 7º ANO 2019 - COMPOSTO DE PÁGINA DE IMPRESSÃO EM PAPEL APERÇAMINHADO PARA O PROGRAMA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA; FORMATO A4; PARA SER ENTREGUE ENCADERNADO COM UM GRAMPO EM 28 PÁGINAS COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UNID	2.100	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 6,90	Seis reais e noventa centavos	R\$ 14.490,00	Quatorze mil, quatrocentos e noventa reais	
157	CARTAZ - PAPEL COUCHE 120G, TAMANHO 31 X 44CM. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNID	19.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,53	Cinquenta e três centavos	R\$ 10.070,00	Dez mil e setenta reais	
158	CARTAZ - PAPEL COUCHE 120G, TAMANHO 0,50 X 0,75CM. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNID	21.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,65	Sessenta e cinco centavos	R\$ 13.650,00	Treze mil, seiscentos e cinquenta reais	
159	CARTÃO (TIPO CARTÃO DE VISITA) PAPEL TIPO CRAFT DIMENSÕES 76MM X 102MM COM IMPRESSÃO COLORIDA COM AS LOGOMARCAS DA PREFEITURA E PROJETO SOCIAL. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNID	1.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,34	Trinta e quatro centavos	R\$ 340,00	Trezentos e quarenta reais	
163	FOLHA RESUMO PARA O RECADASTRAMENTO DO BOLSA FAMILIA	UNID	15.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 0,30	Trinta centavos	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais	
170	PASTA PARA EVENTOS - MODELO EM PAPEL TIPO DUPLA FACE NA CAPA CONTENDO A LOGOMARCA DA PREFEITURA COLORIDO USADO PARA EVENTOS DE CAPACITAÇÃO COM ABATERNA PARA COLOCAR PAPEL (CONFORME MODELO ENVIADO EM PDF)	UNID	2.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 1,60	Hum real e sessenta centavos	R\$ 3.200,00	Três mil e duzentos reais	
171	SACOLA - PAPEL KRAFT MÉDIA 34X22X10 COM AS LOGOMARCAS DA PREFEITURA E PROJETO SOCIAL. AS ARTES SERÃO DISPONIBILIZADAS PELA CONTRATANTE NO FORMATO PDF.	UNID	1.000	MULTI GRÁFICA E EDITORA	R\$ 2,80	Dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.800,00	Dois mil e oitocentos reais	
VALOR TOTAL : Duzentos e dezenove mil quatrocentos e quarenta e um reais.							R\$	219.441,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 219.441,00 (Duzentos e dezenove mil, quatrocentos e quarenta e um reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA MESMA.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos

Sobral (CE), 25 de Junho de 2019

Thiago Carneiro de Carvalho - ME  
CNPJ: 24.099.390/0001-67

THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME

CNPJ: 24.099.390/0001-67

Rua Anahid Andrade, 792 - Centro - Sobral-CE - Fone: (88) 9.9649.5858

E-mail: [atendimento@multigraficasobral.com](mailto:atendimento@multigraficasobral.com) - Site: [www.multigraficasobral.com](http://www.multigraficasobral.com)